
FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT
[ Data : 20 .09.2018 ]
Nga :AutoritetiKontraktorBashkiaSelenice

Adresa :Selenice, Selenice.
Për: “Asi 2A CO me nipt K53002402 C me perfaqesues Astrit Gjikondi me adrese , lagja
konferenca e pezes, kryqezimi I rrugeve Mujo ulqinaku e Besnik Shehu ,banesa nr2

* * *
Procedura e prokurimit: “ Kerkese per propozim “
Numriireferencëssëprocedurës/lotit: 83906-08-27-2018
Përshkrim i shkurtër i kontratës:Procedure kerkese per propozim me objekt : Furnizim vendosje
pompe njesi administrative Armen

Fondi limit: Furnizim vendosje pompe fshati Armen me fond limit 1800.000 Njemiljon e
teteqindmije leke pa t.v.sh dhe 2.160,000 Dymiljon e njeqind e gjashtedhjetemije ”

Kohëzgjatja 30 dite
Burimi I financimit: Buxheti Bashkise
Data e zhvillimitte procedures se prokurimit:Date 13. 09.2018
Publikimetëmëparshme(nësezbatohet): BuletiniiNjoftimevePublike].
Kriteret e përzgjedhjessëfituesit: Çmimi më I ulët.
Njoftojme se, kane qene pjesemarres ne procedure keta ofertues me vlera perkatese te ofruara:

1. Subjekti Asi 2A CO me nipt K53002402 C me perfaqesues Astrit Gjikondi me adrese ,
lagja konferenca e pezes, kryqezimi I rrugeve Mujo ulqinaku e Besnik Shehu ,banesa nr2 me
oferte 1.430.000 Njemiljon e katerqind e tridhjetemije leke pa t.v.sh dhe 1.716.000
njemiljon e shtateqind e gjashtembedhjetemije leke me t.v.sh

2. Subjekti ALUERA me nipt K33222403Wdhe adrese Lagjja 29 Nentori, rruga Mihal Bego, pallati
MISSIPI nr- 1, kati i tete, Fier me oferte 1.792.000*Njemiljon e shtaeqind e nentedhjete e dymije
leke pa t.v.sh dhe 2.150.400 Dymiljon e njeqind e pesedhjetemije e katerqind leke

Jane skualifikuarofertuesit per arsyet e meposhteme:
1. Subjekti ALUERA me nipt K33222403Wdhe adrese Lagjja 29 Nentori, rruga Mihal Bego, pallati

MISSIPI nr- 1, kati i tete, Fier me oferte 1.792.000*Njemiljon e shtaeqind e nentedhjete e dymije
leke pa t.v.sh dhe 2.150.400 Dymiljon e njeqind e pesedhjetemije e katerqind leke

Nuk disponon liçencen profesionale perkatese te shoqerise per punimete per kategorite e
objektit qe zbatohet

* * *
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se Subjekti Asi 2A CO me nipt
K53002402 C me perfaqesues Astrit Gjikondi me adrese , lagja konferenca e pezes,
kryqezimi I rrugeve Mujo ulqinaku e Besnik Shehu ,banesa nr2 me oferte 1.430.000
Njemiljon e katerqind e tridhjetemije leke pa t.v.sh dhe 1.716.000 njemiljon e shtateqind e
gjashtembedhjetemije leke me t.v.sh është identifikuar si oferta e suksesshme.



Rrjedhimisht, jeniiluturtëparaqisnipranëAutoritetitKontraktorBashkiaSelenice , me Adrese : Selenice ,

kopjen e nënshkruartëformularittëkontratësdhetësigurimittëkontratës, siçparashikohet ne dokumentat e

tenderit Brenda 30 ditevengamarrja e ketijnjoftimi .Ne rast se nukpajtoheni me ketekerkese ,

oseterhiqeninganenshkrimi I kesajkontrate, do tekofiskohetsigurimi I kesajoferte , siçparashikohet ne nenin

58 teligjitteprokurimitPublik nr 9643 date 20.11.2006

Njoftimi I klasifikimit eshte bere ne date 13.09.2018

KryetariBashkise

Perparim Shametaj


